Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2013 года № 1786

«О признании утратившими силу постановлений администрации г. Астрахани

от 24.09.2010 № 7524, от 23.12.2010 № 10442»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртсодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации № 1425 от 27.12.2012 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Астрахани от 24.09.2010 № 7524 «Об утверждении административного Регламента комитета экономики администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок администрации г. Астрахани на осуществление розничной продажи алкогольной продукции в предприятиях торговли и общественного питания, расположенных на территории г. Астрахани» и постановление администрации города Астрахани от 23.12.2010 № 10442 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 24.09.2010 № 7524» считать утратившими силу.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.

2.2. Обеспечить исключение информации об административном регламенте, указанном в п. 1 настоящего постановления администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани http://www.astrgorod.ru.

2.3. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани http://www.astrgorod.ru.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:

3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление администрации города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ